江苏省电化教育馆文件
苏电教〔2008〕23号

关于举办2008年度现代教育技术应用研究论文及教育叙事评比的通知
各市电教馆（现代教育技术中心）：
为进一步提高教师教育信息技术应用和研究能力，促进信息技术与学科教学有效整合，总结和交流近阶段的经验和成果，经研究今年继续举行2008年度“现代教育技术应用研究论文及教育叙事评比”活动，现将有关事项通知如下：

   一、主题范围

信息技术在教育管理和教育、教学中应用的新方法、新策略、新思考、新成果。

二、报送要求

1、由各市电教馆集中报送，报送材料包括打印件（用

A4纸打印，每篇文章一式两份）和电子文本（Word格式），请刻录成光盘，建两级文件夹，一级文件夹内容为：报送文章目录（包括类别、题目、姓名、单位、联系方式、是否同意共享），请在题目下建链接；二级文件夹内容为每篇文章。

2、报送数量：论文类30篇以内，教育叙事类20篇以内。

3、报送时间：11月底前，联系人：戴炳康，联系电话：025—83752118。

二00八年三月十二日

4